
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
(ЕДЕШЫИН С1БРШ1 РОССИЙСКИ •ЕДЕРАЦЯИ 

О Федеральном законе "О ратификации Соглашения 
между Правительством Российской Федерации и 

Содружеством Независимых Государств об условиях 
пребывания на территории Российской Федерации Бюро 
по координации борьбы с организованной преступностью 
и иными опасными видами преступлений на территории 

государств - участников Содружества 
Независимых Государств" 

Рассмотрев принятый Государственной Думой Федерального 
Собрания Российской Федерации 25 октября 2018 года 
Федеральный закон "О ратификации Соглашения между 
Правительством Российской Федерации и Содружеством 
Независимых Государств об условиях пребывания на территории 
Российской Федерации Бюро по координации борьбы с 
организованной преступностью и иными опасными видами 
преступлений на территории государств - участников Содружества 
Независимых Государств" в соответствии со статьей 106 
Конституции Российской Федерации, Совет Федерации 
Федерального Собрания Российской Федерации 
постановляет: 

1. Одобрить Федеральный закон "О ратификации 
Соглашения между Правительством Российской Федерации и 
Содружеством Независимых Государств об условиях пребывания 
на территории Российской Федерации Бюро по координации 

fk2241.docx 645 



борьбы с организованной преступностью и иными опасными 
видами преступлений на территории государств — участников 
Содружества Независимых Государств". 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
принятия. 

Председатель 
Совета Федерации 
Федерального Собр 
Российской Федера В.И. МАТВИЕНКО 

Москва 
7 ноября 2018 года 
№ 478-СФ 

fk2241.docx 645 


